
FRÍAS

CHAI LATTE

MATCHA LATTE

CHOCOLATE CALIENTE

TÉ INFUSIÓN

TÉ BLENDOR

TISANA

78

58

97

92

CALIENTES
134

92

66

61

110

130

118

115 170

151

178155

133

148

189

128

118

113

86

73

147

149

130

123

170

158

106

65

114

GRANITA DE CAFÉ VAINILLA BANANA FRAPPE

KAAHWE ENERGISER

CHAI LATTE

MATCHA LATTE

MATCHA LIMÓN/BANANO

MATCHA FRESA

TISANA FROZEN

TÉ BLENDOR

GRANITA PIÑA COLADA

JUGO DE NARANJA

TÉ FRÍO

HORCHATA GRANIZADA

MOKAAH OREO

 CAFÉ frappe 

BANANA CAFÉ



ESPRESSO
espresso

espresso doble

macchiato

cortadito

bombÓN

AFFOGATO

CAPPUCCINO

LATTE

CAFÉ NEGRO

MOCHA

ICED COFFEE

ICED CARAMEL

ICED LATTE

ICED CAPPUCCINO

caramelo nevado

oreo nevado

76

75

67

85

59

98

80

78

92

90

77

103

71

110

90

89

190

189

49

56

49

45

58

212

MARACUYÁ

GUANÁBANA

PIÑA

MANGO

BANANO

MANZANA

FRESA

145

179

145

125

72

91

136

71

89

161

149

114

178

PAPAYA

LIMÓN

ARÁNDANOS

KIWI

GUAYABA

COMBINADOS

SMOOTHIES
DE FRUTAS
NATURALES



POUNDCAKE CHEESECAKES

OTROS

mARmoleado

lemon

bluebeRRy

REY DE CHOCOLATE

PASTEL DE ZANAHORIA

TIRAMISÚ

TRES LECHES

FLAN DE COCO

FLAN DE VAINILLA

FLAN MEDIA NOCHE

RELÁMPAGO

TORTA DE QUESO

PIE DE LIMÓN

TARTELETA DE FRUTA

EMPANADA DE POLLO

EMPANADA DE RES

CHILENA

BROWNIE

SEMITA DE YEMA

SEMITA DESPEINADA

GALLETAS DE COCO (4)

CHOCO DELIGHT

PAÑUELO DE PIÑA

115

154

89

77

92

84

123

65

135

80

95

72

67

61

67

45

30

80

68

50

87

94

90

FRESA

MARACUYÁ

BLUEBERRY

160

161

160



POSTRES

POSTRES
matcha affogato 226
gelato de vainilla, matcha, leche condensada, y
biscotti

brookie 107
barra hibrida de galleta chocolate chip y
brownie

Smores Brownie 114
brownie con base graham y merengue italiano
flameado

barra de manzana y avena 88
barra con base de vainilla, relleno de manzana y
crumble de avena

pan de yogurt y arándanos 119
poundcake de yogurt con arandanos, streusel de
avena y glaseado de limon

scones de arándanos y limon 99
scone de arandanos con glaseado de limon poppy
seed

galletas rellenas de almendra 79
galleta rellan de almendra


